様式第４号(第５条関係)

登録情報変更・廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　江津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者との続柄

江津市徘徊高齢者等見守り安心ネットワーク事業について、下記のとおり届け出ます。

記

	届出区分
	□ 内容の変更　　　　　□ 登録の廃止

	対象者氏名

	登録番号

	変更の内容
（廃止の場合は理由）

	備　　　考